PROIZVODLIST PROIZVODA
MA-FDV18-63
Verzija: 2023-07-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla 0059.2127
 Kratka informacija
Ravni i kompaktni dvostruki plastični razdjelnik zraka s vizu-
alnom provjerom ubacivanja za 18 fleksibilnih čeličnih kana-
la DN 63, dovod DN 180
 Primjeri primjene
Obiteljska kuća, Obiteljska kuća za jednu obitelj, Industrijski
objekt, Poslovna zgrada, Modernizacije
 Tehnički podaci
Mjesto ugradnje Strop / Zid / Pod
Materijal Polipropilen (PP)
Boja Antracit
Težina 3,1 kg
Težina s pakovanjem 3,95 kg
Promjer priključka 180 mm
Promjer priključka za fleksibilan čelični kanal 63 mm
Broj postolja 18
Prikladno za nominalnu dužinu 63 mm
Širina 445 mm
Visina 80 mm
Dubina 772 mm
Širina s pakovanjem 485 mm
Visina s pakovanjem 135 mm
Dubina s pakovanjem 806 mm
Jedinica za pakiranje 1 kom
Asortiman K
GTIN (EAN) 4012799992967
PROIZVODLIST PROIZVODA
MA-FDV18-63
Verzija: 2023-07-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 2
 Krivulja
1 Razdjelnik otvoren 50% / prep. projektirani volumen
zraka = maks. 225 m³/h
2 Razdjelnik otvoren 100% / prep. projektirani volumen
zraka = maks. 450 m³/h
 Crtež s veličinama [mm]